様式第１号（第５条関係）

年 月 日

上牧町文化センター館長　殿

（申請者）

　上牧町文化センター配信システムを下記のとおり使用したいので申請します。

　なお、配信システムの使用にあたっては、上牧町文化センター配信システム貸出

要綱に定められた事項を遵守します。

１　使用目的

２　使用場所

３　借用配信システム

４　借用期間

（借用予定） 年　　月　　日（　　）　　時から

（返却予定） 年　　月　　日（　　）　　時まで

５　使用責任者

（ 氏　名 ）

（電話番号）

記

上牧町文化センター配信システム借用申請書

団 体 名

代 表 者 名

代表者住所

電 話 番 号

数　量 備　　考配　信　シ　ス　テ　ム　名